einem Lagergebäude bebaute Grundstück in 29392 Wesendorf, Bültenmoor 20B & 

Schulstraße 11, 11A, 11B 

Grundbuch 
Wesendorf 

Gemarkung 
Wesendorf 

Blatt 
721 

Flur 
2 

lfd. Nr. 
1 

Flurstück 
7914 

wird zum Wertermittlungsstichtag 21.02.2025 mit rd. 

313.000,00 € 
in Worten: dreihundertdreizehntausend Euro 

geschätzt. 

6 Verzeichnis der Anlagen 

1 Blatt Bodenrichtwertkarte plus 2 Blatt Erläuterung Bodenrichtwert 

1 Blatt Liegenschaftskarte 1 : 1000 plus 1 Blatt Flurstücks- und Eigentumsnachweis 

3 Blatt Anschreiben und Auszug Baulastenverzeichnis